



شرکت: فرآورده های نسوز پارس	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: کفپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549203	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۰	۴۰۳,۱۵۲	۳۷۰,۳۶۴	۴۸۵,۴۴۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۸)	(۳۴۵,۱۱۰)	(۳۱۳,۵۷۶)	(۴۶۵,۵۳۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۶۵)	۵۸,۰۴۲	۵۶,۷۸۸	۱۹,۹۱۹	سود (زیان) ناخالص
(۹)	(۳۱,۶۶۰)	(۳۴,۴۷۵)	(۳۷,۴۲۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	۲۶,۳۸۲	۲۳,۳۱۳	(۱۷,۵۰۶)	سود (زیان) عملیاتی
(۵۰)	(۳۰,۱۳۱)	(۲۳,۸۸۱)	(۳۴,۳۷۱)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۳)	۴,۰۰۴	۳,۶۳۴	۹۸۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۲۵۵	۳,۰۶۶	(۵۰,۷۸۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۲۵۵	۳,۰۶۶	(۵۰,۷۸۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۲۵۵	۳,۰۶۶	(۵۰,۷۸۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۲۶۲	۲۳۲	۰	عملیاتی (ریال)
--	(۲۶۱)	(۵)	۰	غیرعملیاتی (ریال)

--	۳	۲۱۸	۰	ناشئ از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشئ از عملیات متوقف شده
--	۳	۲۱۸	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳	۳۱	(۵۰۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
افزایش قیمت خرید مواد اولیه و فروش آن				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲۵۵	۲۱۸	(۵۰,۷۸۸)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۲۵۵	۲۱۸	(۵۰,۷۸۸)	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۱۰)	۶۳,۱۶۶	۵۶,۳۶۴	۵۰,۸۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۴)	۲۸۴	۸۴۰	۷۳۳	دارایی‌های نامشهود
۱۳	۹,۸۹۰	۹,۸۹۰	۱۱,۱۹۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت

۰	۱۳,۵۷۴	۵۰۰	۵۰۰	سایر دارایی‌ها
(۶)	۸۴,۹۱۴	۶۷,۵۹۴	۶۳,۲۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۸۸	۲۰,۶۳۴	۱۹,۰۶۳	۷۳,۹۷۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۷	۱۳۵,۳۷۲	۱۶۶,۱۳۹	۳۳۷,۸۷۱	موجودی مواد و کالا
(۹)	۶۴۳,۴۷۳	۵۴۰,۹۰۲	۴۹۳,۸۲۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۳)	۱,۵۹۹	۴۱,۵۷۶	۳۳,۸۸۲	موجودی نقد
۷	۷۹۰,۰۷۸	۷۶۷,۶۸۰	۸۱۸,۵۵۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۷۹۰,۰۷۸	۷۶۷,۶۸۰	۸۱۸,۵۵۵	جمع دارایی‌های جاری
۶	۸۷۴,۹۹۳	۸۳۵,۳۷۴	۸۸۱,۷۷۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۱۱۸	۵,۱۳۲	۵,۱۳۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	۳۱,۷۵۶	۳۶,۳۰۹	(۳۴,۵۷۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۹)	۱۳۶,۸۷۴	۱۳۱,۳۴۱	۸۰,۵۵۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۱۱,۱۳۵	۱۳,۱۷۸	۱۸,۱۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۱۱,۱۳۵	۱۳,۱۷۸	۱۸,۱۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۰	۳۳۳,۷۶۶	۱۶۸,۵۳۹	۱۶۸,۵۱۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۲)	۲۳,۸۸۴	۳۹,۰۰۴	۳۸,۵۰۴	مالیات پرداختنی
(۶۵)	۲,۹۵۸	۲,۹۵۶	۱,۰۳۹	سود سهام پرداختنی
۵	۴۳۹,۷۶۸	۴۴۱,۶۳۴	۴۶۳,۰۳۰	تسهیلات مالی
۲	۱۳,۵۴۷	۴,۹۸۶	۵,۰۷۸	ذخایر

۱۶۸	۲۶,۰۷۰	۴۳,۶۳۶	۱۱۶,۹۴۷	پیش‌دریافت‌ها
۱۳	۷۳۶,۹۹۳	۶۹۰,۷۵۵	۷۸۳,۱۰۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۳	۷۳۶,۹۹۳	۶۹۰,۷۵۵	۷۸۳,۱۰۴	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۷۳۸,۱۱۸	۷۰۳,۹۳۳	۸۰۱,۳۱۹	جمع بدهی‌ها
۶	۸۷۴,۹۹۳	۸۲۵,۲۷۴	۸۸۱,۷۷۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰									۲۶,۴۸۱		۲۶,۴۸۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۷۲)	۰	(۲۷۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶,۲۰۹	۰	۲۶,۲۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶,۲۰۹	۰	۲۶,۲۰۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۱۳۲				۰		۵,۱۳۲
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۱۳۲	۰	۰	۰	۲۶,۲۰۹	۰	۱۳۱,۳۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۵۰,۷۸۸)		(۵۰,۷۸۸)

سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵,۱۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۵۵۳
مانده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۰,۷۸۸)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	حسابرسی نشده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	۴۵,۷۴۷	۲۲,۸۰۴	(۱,۷۵۵)	نقد حاصل از عملیات
--	(۴۵۴)	۰	(۵۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۴۵,۲۹۳	۲۲,۸۰۴	(۲,۲۵۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۱,۸۰۱)	۰	(۲۳۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۶۳۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۱,۳۰۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

(۶۶)	۲,۳۹۷	۲,۹۲۶	۹۸۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۸۷۶	۲,۹۲۶	(۶۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۶,۱۶۹	۳۵,۷۳۰	(۲,۸۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۳)	۲۳,۹۴۱	۳۷,۲۸۳	۲۱,۳۹۶	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳)	(۳۰,۱۳۱)	(۳۳,۳۸۴)	(۳۴,۳۷۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	(۲۳,۸۸۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۴,۱۳۳)	(۳)	(۳)	(۱,۹۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۲	(۶,۱۹۳)	(۱۸,۹۸۵)	(۱۴,۸۰۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۹,۹۷۷	۶,۷۴۵	(۱۷,۶۹۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲,۵۰۰	۱,۵۹۹	۱,۵۹۹	۴۱,۵۷۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۸۶	۴۱,۵۷۶	۸,۳۴۴	۳۳,۸۸۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	مبلغ تمام شده-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش		
فروش داخلی:															
آجر	تن	سایر	۴,۰۲۱	۲۱۷,۶۳۳	۴,۵۴۹	۶۳,۶۷۸,۶۱۰.۶۸	۲۸۵,۱۲۵	(۳۴۴,۰۷۵)	۴۱,۰۵۰	۴,۱۵۲	۱۰۶,۶۵۶,۷۹۱.۹۱	۴۴۲,۸۳۹	(۳۱۲,۹۶۴)	۱۲۹,۸۷۵	۴,۹۸۲
جرم	تن	سایر	۲,۴۹۶	۴۴,۳۳۳	۳,۹۲۰	۲۶,۰۲۳,۱۹۳.۸۸	۱۰۲,۰۰۷	(۸۷,۳۳۳)	۱۴,۶۸۵	۲,۰۳۴	۲۱,۰۵۰,۸۸۹.۳۳	۲۲,۶۰۷	(۱۵۲,۵۶۳)	(۱۰۹,۹۵۶)	۲,۴۲۹
درآمد حاصل از ارائه خدمات	تن	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۶,۵۱۷	۲۶۱,۹۵۶	۸,۴۶۹	۲۸۷,۱۲۳	(۳۳۱,۳۹۷)	۵۵,۷۳۵	۶,۱۷۶	۴۸۵,۴۴۶	۱۹,۹۱۹	(۴۶۵,۵۳۷)	۱۹,۹۱۹	۷,۴۱۱	۷,۱۰۳
فروش صادراتی:															
آجر	تن	سایر	۰	۰	۲۶۵	۴۳,۱۷۸,۰۸۲.۱۹	۱۵,۷۶۰	(۱۳,۴۹۳)	۳,۲۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۸
جرم	تن	سایر	۰	۰	۸	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۶۰	(۳۳۱)	۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۳۷۳	۱۶,۰۲۰	(۱۳,۷۱۳)	۳,۲۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۸
درآمد ارائه خدمات:															
آجر	تن	سایر	۰	۸,۴۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۸,۴۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع			۶,۵۱۷	۲۷۰,۳۶۳	۸,۸۴۲	۴۰۳,۱۵۳	(۳۴۵,۱۱۰)	۵۸,۰۴۳	۶,۱۷۶	۴۸۵,۴۴۶	۱۹,۹۱۹	(۴۶۵,۵۳۷)	۱۹,۹۱۹	۷,۴۱۱	۷,۵۵۱

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۰۵,۷۷۲	۵۱۶,۲۱۹	۳۴۴,۰۵۰	۱۷۶,۳۹۱	۴۰۳,۱۵۳	۴۸۵,۴۴۶	۲۶۰,۴۵۶	۵۲۰,۲۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹۰,۶۷۱)	(۴۳۵,۷۴۱)	(۳۰۱,۱۵۳)	(۱۴۸,۳۶۴)	(۳۴۵,۱۱۰)	(۴۶۵,۵۳۷)	(۲۸۴,۸۷۰)	(۴۳۷,۳۶۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در شرایط کنونی اقتصادی و بالا بودن نرخ ارز شرکت برای تولید و فروش مناسب محصولات خود تمهیدات ذیل را اتخاذ نموده است:- تغییر نگاه مدیریت به عقد قراردادهای فروش و حرکت در مسیر سفارشات سودآور و ساماندهی قسمتی از سفارشات اخذ شده با سود پایین در سنوات قبل و حذف قسمتی از سفارشات اخذ شده زیان ده از سالهای قبل - حرکت در جهت تثبیت قیمت مواد اولیه و مدیریت و برنامه ریزی در خرید مواد اولیه - افزایش تولید - مدیریت هزینه ها و کنترل و کاهش آن .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۰۷,۷۴۱	۴۳۹,۷۰۶
دستمزد مستقیم تولید	۲۱,۷۰۲	۱۶,۴۳۷
سرباز تولید	۵۹,۴۴۶	۵۵,۱۸۸

جمع	۲۸۸,۸۸۹	۵۰۱,۳۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۸۸,۸۸۹	۵۰۱,۳۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۵,۸۶۷	۵۱,۵۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۱,۵۶۵)	(۷۸,۳۶۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷۳,۱۹۱	۳۷۳,۶۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۷,۷۱۳	۵۵,۷۹۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۵,۷۹۴)	(۶۴,۸۹۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۴۵,۱۱۰	۴۴۵,۵۳۷
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۴۵,۱۱۰	۴۴۵,۵۳۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	
۴۰,۳۸۵	۵۶,۹۸۰,۱۹۸.۰۲	۷۰۷	۳۱۳,۹۶۴	۷۵,۳۷۶,۶۸۵.۹۳	۴,۱۵۲	(۱۷,۰۷۸)	۰	۳۳۰,۶۶۳	۸۹,۳۹۵,۸۷۳.۹۹	۳,۵۸۷	۴۹,۶۶۴	۳۹,۰۴۴,۰۲۵.۱۶	۱,۳۷۲	تن	آجر
۳۴,۶۱۴	۱۵۹,۸۳۱,۱۶۸.۸۳	۱۵۴	۱۵۳,۵۶۳	۷۵,۳۷۶,۹۷۶.۲۸	۳,۰۳۴	(۹,۶۳۲)	۰	۱۸۰,۶۶۹	۸۹,۳۹۵,۸۴۳.۶۴	۳,۰۲۱	۶,۱۳۰	۳۹,۰۴۴,۵۸۵.۹۹	۱۵۷	تن	جرم
۶۴,۸۹۹			۴۴۵,۵۳۷			(۲۶,۷۰۰)		۵۰۱,۳۳۳			۵۵,۷۹۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۳۵,۸۱۲	۹۳,۵۱۶,۱۳۹.۰۳	۳۷۹	۱۹,۸۳۱	۴۶۱,۰۱۹	۴۳	۴۵,۶۴۳	۱۳۱,۷۴۸,۴۴۷.۲	۳۲۲	۰		۰	تن		اکسید منیزیم	
۰		۰	۶,۳۱۹	۰	۳۶۹	۶,۳۱۹	۳۳,۱۱۸,۹۵۹.۱۱	۳۶۹	۰		۰	تن		کرومیت	
۰		۰	۱۱,۷۶۹	۰	۹۵	۱۱,۷۶۹	۱۳۳,۸۸۴,۲۱۰.۵۳	۹۵	۰		۰	تن		گرافیت	
۳۸,۷۷۴	۱۸,۹۰۵,۳۸۷.۶۵	۱,۵۳۲	۳۳۴,۷۶۹	۰	۵,۳۶۷	۳۳۷,۹۶۱	۶۸,۸۴۵,۱۸۳.۳۲	۴,۹۰۹	۱۵,۵۸۲	۸,۳۸۸,۳۹۷.۸۷	۱,۸۸۰	تن		سایر مواد اولیه	
۵۴,۵۸۶	۱۱۱,۴۳۱,۵۱۶.۶۸	۱,۸۰۱	۳۶۳,۵۸۸	۴۶۱,۰۱۹	۵,۶۷۴	۴۰۱,۵۹۲	۳۵۷,۵۹۶,۷۹۹.۱۶	۵,۵۹۵	۱۵,۵۸۲	۸,۳۸۸,۳۹۷.۸۷	۱,۸۸۰			جمع مواد اولیه داخلی:	



مواد اولیه وارداتی:	تن	۰	۰	۵۰۰	۵۰,۶۴۲	۱۰۱,۳۸۴,۰۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰	اکسید منیزیم
کرومیت	تن	۰	۰	۱۰۰	۱۳,۸۳۴	۱۳۸,۳۴۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	
اسپینل	تن	۵۲	۲۹,۸۶۵,۳۸۴.۶۲	۶۱	۳,۰۸۹	۳۳۳,۱۱۱,۱۱۱.۱۱	۹	۱,۵۵۳	۲۹,۸۶۵,۳۸۴.۶۲	۵۲	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۵۲	۲۹,۸۶۵,۳۸۴.۶۲	۶۶۱	۶۵,۵۶۵	۴۶۱,۷۳۵,۱۱۱.۱۱	۶۰۹	۱,۵۵۳	۲۹,۸۶۵,۳۸۴.۶۲	۵۲	
جمع کل					۴۶۷,۱۵۷			۱۷,۱۳۵			۵۴,۵۸۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۴۶,۰۲۵	۴۰,۹۴۹	۶,۵۹۰	۸,۳۳۷	۱۶,۸۷۵	۲۴,۱۷۷	۶,۴۲۵	۸,۰۴۴
هزینه استهلاک	۷,۳۹۹	۵,۷۲۴	۱,۱۴۵	۱,۴۳۱	۳۷۴	۳۱۷	۶۳	۷۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۰۹	۱,۸۸۵	۳۷۷	۴۷۱	۳,۲۳۷	۲,۵۹۹	۵۲۰	۶۵۰
هزینه مواد مصرفی	۸۰۳	۱,۴۴۴	۲۸۹	۳۶۱	۱,۹۳۶	۱,۹۹۱	۳۹۸	۴۹۸
هزینه تبلیغات	۲۸۵	۱,۳۲۷	۲۶۹	۳۳۷	۶۸۸	۱,۸۵۹	۳۷۳	۴۶۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۶۶	۴۰	۸	۱۰	۴۰۱	۵۵	۱۱	۱۴
سایر هزینه ها	۲,۸۵۹	۳,۷۹۹	۷۶۰	۹۵۰	۸,۲۵۹	۶,۴۳۷	۱,۲۸۵	۱,۶۰۷
جمع	۵۹,۴۴۶	۵۵,۱۸۸	۹,۴۳۸	۱۱,۷۹۷	۳۱,۶۶۰	۳۷,۴۳۵	۹,۰۸۴	۱۱,۳۵۷

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	نرخ فروش محصولات
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با افزایش هزینه حقوق و دستمزد در ابتدای سال ۹۸ و سایر هزینه های کارکنان و تثبیت نرخ مواد اولیه شرکت پیش بینی عدم تغییر سایر عوامل تولید را دارد.
---------------------------------	--

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با افزایش هزینه حقوق و دستمزد در ابتدای سال ۹۸ و سایر هزینه های کارکنان و تثبیت نرخ مواد اولیه شرکت پیش بینی عدم تغییر سایر عوامل تولید را دارد.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۸	۱۰۱	۱۰۱	۱۰۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۴	۵۵	۵۵	۵۵

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۵۲,۱۶۲	۴,۱۷۲	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۲,۴۰۷,۳۳۴	۶۲,۹۷۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۳۴,۶۲۱	۵۹,۰۸۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۶۶,۶۱۳.۱۷	۱۳۹,۴۳۹	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۳.۹۹	۴	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | با توجه به پیش بینی افزایش تولیدات شرکت در بازه زمانی و نیاز به بازاریابی فروش و شرکت در نمایشگاهها پیش بینی افزایش هزینه های توزیع و فروش به میزان ۴۰% را دارد.

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به پیش بینی افزایش تولیدات شرکت در بازه زمانی و نیاز به بازاریابی فروش و شرکت در نمایشگاهها پیش بینی افزایش هزینه های توزیع و فروش به میزان ۴۰% را دارد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲۸۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۸	۰	۱,۵۸۴	۰	
پارس نسوز قائم	۲۲	۱۱۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۸	۰	۱۱۰	۲۲	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سایر درآمدهای عملیاتی**

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

**سایر هزینه‌های عملیاتی**

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

**جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)**

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۹,۰۰۰	۰	۲۲۱,۹۶۹	۰	۰	۲۲۱,۹۶۹	۲۰۲,۷۵۴	۲۵	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۱۰,۸۰۰	۰	۷۳,۲۴۹	۰	۰	۷۳,۲۴۹	۸۱,۸۵۸	۲۴	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۱,۸۷۲	۰	۳۷,۰۸۴	۰	۰	۳۷,۰۸۴	۳۰,۱۵۴	۱۲	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۵۳۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۶,۰۹۹	۰	۶۲,۲۸۱	۶۲,۲۸۱	۲,۲۳۴,۶۲۱	دلار	۰	۵۷,۲۷۹	۲۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۶,۵۰۰	۰	۶۷,۴۴۷	۶۷,۴۴۷	۳,۴۰۷,۳۳۴	یورو	۰	۶۱,۰۵۰	۲۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۴,۳۷۱	۰	۴۶۳,۰۳۰	۱۳۰,۷۲۸			۳۳۲,۳۰۲	۴۴۱,۶۳۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۳۴,۳۷۱	هزینه مالی دوره								

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

شرکت با توجه به معوق شدن تسهیلات بانکی خود در سال گذشته طی مذاکرات متعدد و مساعدت صورت گرفته توسط بانکهای مذکور با امهال، نسبت به بلند مدت نمودن تسهیلات ضمن بخشش جرایم دیرکرد اقدام نموده که خود باعث کاهش هزینه های دیرکرد (جریمه) خواهد شد.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به ساختار مدیریتی جدید انتظار می رود همه تلاشها در جهت بهبود وضعیت مالی شرکت و گسترش بازار فروش محصولات پیش برود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به ساختار مدیریتی جدید انتظار می رود همه تلاشها در جهت بهبود وضعیت مالی شرکت و گسترش بازار فروش محصولات پیش برود.

**سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها**

--	--

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سود سپرده های بانکی	۴,۰۰۴	۹۸۹
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	.	.
جمع	۴,۰۰۴	۹۸۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
.	.	.	.	.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به موارد بیان شده در مباحث قبل تلاش مدیریت جهت افزایش فروش و توسعه سهم بازارهای داخلی و خارجی بوده و همچنین با جذب و افزایش سرمایه در گردش باعث قدرت خرید بیشتر مواد اولیه و افزایش تولیدات در دستور کار مدیریت قرارا دارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به موارد بیان شده در مباحث قبل تلاش مدیریت جهت افزایش فروش و توسعه سهم بازارهای داخلی و خارجی بوده و همچنین با جذب و افزایش سرمایه در گردش باعث قدرت خرید بیشتر مواد اولیه و افزایش تولیدات در دستور کار مدیریت قرارا دارد.

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت فرآورده های نسوز پارس استراتژیهای همچون افزایش تولید، افزایش سرمایه ، گسترش سهم بازار ، توسعه ارائه خدمات قبل و بعد از فروش به مشتری، ایجاد و توسعه تامین کنندگان کیفی، ارتقا بهره ورگی تجهیزات و ماشین آلات ، به روزآوری دانش فنی محصولات ،ایجاد دانش و حفظ دارایی های معنوی ،توسعه فرهنگ سازمانی و نهادینه سازی ارزشها را در برنامه سالیانه خود قرار داده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»